
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục nghề nghiệp  

năm 2019 của Trường Trung cấp Luật Đồng Hới 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT ĐỒNG HỚI 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-BTP ngày 05/01/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Trung cấp Luật Đồng 

Hới; 

 Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ Lao động 

- Thương binh và Xã hội quy định hệ thống đảm bảo chất lượng của cơ sở giáo dục nghề 

nghiệp; 

 Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BLĐTBXH ngày 08/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao 

động, Thương binh và Xã hội quy định tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng giáo dục 

nghề nghiệp; 

 Căn cứ Thông tư số 27/2018/TT-BLĐTBXH ngày 25/12/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Lao động, Thương binh và Xã hội quy định về quy chế đánh giá cấp thẻ kiểm định viên 

chất lượng giáo dục nghề nghiệp; quy trình, chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục nghề 

nghiệp; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Công tác học sinh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục nghề nghiệp của 

Trường Trung cấp Luật Đồng Hới năm 2019 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục nghề nghiệp có trách nhiệm thực 

hiện các nhiệm vụ theo quy định tại Điều 16 Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH. 

Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục nghề nghiệp tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng, Phụ trách các đơn vị thuộc Trường, các ông (bà) có tên tại Điều 1 

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, ĐTCTHS (2). 

Q. HIỆU TRƯỞNG 

 

 

(Đã ký) 

 

 

Võ Khắc Hoan 

 

 

 

BỘ TƯ PHÁP 

TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT 

ĐỒNG HỚI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  1039/QĐ-TCLĐH Quảng Bình, ngày  10 tháng 9 năm 2019 



DANH SÁCH 

Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục nghề nghiệp 

của Trường Trung cấp Luật Đồng Hới năm 2019 
 (Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-TCLĐH ngày      /9/2019 

của Hiệu trưởng Trường Trung cấp Luật Đồng Hới về việc thành lập Hội đồng tự đánh 

giá chất lượng giáo dục nghề nghiệp của Trường Trung cấp Luật Đồng Hới năm 2019) 
 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Võ Khắc Hoan Quyền Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Hoàng Thị Oanh Trưởng Phòng ĐTCTHS Thư ký 

3 Nguyễn Thị Thư Phó trưởng Phòng ĐTCTHS Thành viên 

4 Nguyễn Thị Thảo 
Thành viên Ban Khảo thí và 

Đảm bảo chất lượng giáo dục 
Thành viên 

5 Lê Thị Giang 
Phó trưởng  

Phòng TC-HC và TV 
Thành viên 

6 Nguyễn Thị Ngọc Hà Phụ trách Phòng TC-KT Thành viên 

7 Trần Thanh Sơn Trưởng Phòng Quản trị Thành viên 

8 Lê Tiến Cảnh 
Phó trưởng Khoa GDCT,  

TC và VH 
Thành viên 

9 Lê Văn Đức Phụ trách Khoa ĐTCB Thành viên 

10 Nguyễn Lương Bằng Trưởng Khoa ĐTNV Thành viên 

11 Quách Thị Hương Giang 
Phụ trách Trung tâm Tư vấn 

pháp luật 
Thành viên 

12 Hồ Văn Pầng 
Phó Chủ tịch UBND xã Hướng 

Lộc - Hướng Hóa - Quảng Trị 
Thành viên 

13 Vi Văn Thiêm 
Phó Chủ tịch UBND xã Quang 

Phong - Quế Phong - Nghệ An 
Thành viên 

 

 Q. HIỆU TRƯỞNG 

 

 

(Đã ký) 

 

 

Võ Khắc Hoan 

BỘ TƯ PHÁP 

TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT 

ĐỒNG HỚI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 



 


